Warenspezifikation

Jelly Beans

Jelly Beans

Mindesthaltbarkeit: 24 Monate

Zutatenliste

Zucker, Glukosesirup, Maisstarke, Sduerungsmittel (E297, E330), Wasser, Aromen, Uberzugsmittel (E901, E903,
E904), Kokossdl, farbende Lebensmittel (Konzentrate aus Spirulina, Saflor, Karotte, schwarze Johannisbeere),
Farbstoffe (E100, E150a, E153, E171).

Nahrwerte (Durchschnittliche Werte pro 100 g)

Energie 1.528 kJ/360 kcal
Fett 0019

davon gesattigte Fettsauren 001g
Kohlenhydrate 89,74

davon Zucker 72,39
Eiweill 0g
Salz 0,04g

Das Produkt kann Spuren von Erdniissen und Schalenfriichten enthalten.
Lagerung: Bitte trocken, gekiihlt und lichtgeschiitzt lagern.

Allergene Ja Nein Zusatzinformationen Ja Nein
Gluten X zuckerfrei X
Krebstiere X gelatinefrei X

Eier X glutenfrei X

Fisch X frei von Niissen, Erdniissen X

Erdniisse X laktosefrei X

Soja X sojafrei X

Milch X frei von Azofarbstoffen X

Niisse X

Sellerie X

Senf X

Sesamsamen X

Sulfite X

Lupinen X

Weichtiere X




